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seauf 1 FEAUN 2 seAUf 3 39U
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LN - 183,258,965.28 - 183,258,965.28
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a4 TUN 31 NINGIAY 2565
FEAURN 1 SLAUN 2 seauf 3 59U
a 1 4
AuUnsng
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9
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31810 aonina Aoy 59U
- 184,619,605.03 203,012,224.48 387,631,829.51
9,637,043.31 - - 9,637,043.31
- - 2,025,865.01 2,025,865.01
- - 5,965,638.03 5,965,638.03
- - 62,061.86 62,061.86
- - 391,308.32 391,308.32
- - 299.53 299.53
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9 v 9
2A51AA1A RGN Aoy 59U
- 41,009,700.00 1,190,420,854.74 1,231,430,554.74
94,770.49 - - 94,770.49
- - 573,171.67 573,171.67
- - 129,617,028.79 129,617,028.79
- - 5,175,243.00 5,175,243.00
- - 85,975.73 85,975.73
- - 546.95 546.95
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S"Iﬂﬁg!aﬂﬂﬂ”liﬁﬂ‘i;lu M 31 NINGIAN 2566

nannsndrisenndavlulszima
NUIWAINU
Tivangdionluaarandnnsng
NOINUIIY
i
TRIS
Rate AA+
Rate AA
Rate A+
Rate A
Rate A-
Rate BBB+
FITCH_TH-LONG
Rate AAA
Rate AA+
RUANFUIAS
FITCH-LONG
Rate A-
éuq

Y

LIN

ZDhe

U Y 9 U
A 15919719918

1 v da a
JamnInagaugns
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Hﬁf’hﬂ13~li1ﬂ1ﬂﬁ1ﬂ

399,294,737.83

183,258,965.28

20,169,449.66
21,751,467.41
80,482,215.31
38,313,466.94

7,971,687.52

13,034,109.48

4,038,185.44

20,637,802.60

9,637,388.19
(6,419,307.74)
(6,357,245.88)

(62,061.86)

392,875,430.09

% NAV

101.64

46.65

5.13
5.54
20.49
9.75
2.03

3.32

1.03

5.25

245
(1.64)
(1.62)

(0.02)

100.00
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seualiduany e 31 nIngIAN 2566

NANVIINT IS YAMMNIINAAA %NAV
(M) ATEsMATY Invtagaasnnsgalsemea 0.00 0.00
~ A o g‘/dy a S A A v A I Y
(@) ATIEAINFUINTNUNYHRNIZIAAY FUINTNIAYE 150UTENRUNUTudoon 16,073,301.76 4.09
¥ Yo Yo v Y o o A 93 @
A998 {50509 A5U017a Aarannas vaedmilsziu
{ A o { @ . [ < o
(M) a51a15NNUSHNN A5 rating 1u52AD investment grade 1Huoon 450509 190,325,082.60 48.44
Yo % 9 [ % A 9}90’ %
ATUe1ia Aaannas vaedmlsenu
@) anasniuTEng lasumstaouauaNui¥ene sz aUNA1N I investment grade 0.00 0.00

Yo v v
9

f
A 1= . I Yo Yo @ A 93 @
50 111 rating 1 udoon A51509 A510170 WiodA)sz ML

[
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[ a %’, [ 1 % A a { & o o g’z o % v [ Y
ﬂmumuamumquagammwaauqmmmﬂmnuﬁ‘ummﬂﬂ15m”lﬁ“luuwumimnummm’qmﬂmimu (2) MmNV 15.00 %
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$1aZIBLAMIATIANIUAZANNUUTONOVDINTIASNNAIY Port &4 31 NINYIAN 2566

TUATY HUAL yama yaaINI
Uszian Hoon Aaviusevdasnnds QAT AW 31MAAN
Foie
wannsndludszimer
1 ug van A led 1 (lne) 27 NUAUT 2568 AAA 4,000,000.00  4,038,185.44
vaeaNnud hiaa innein 11 WHOU 2567 AA+ 20,000,000.00  20,637,802.60
uue.Tnavea m1e3 Funedd 8 WOAINIBU 2567 AA+ 7,000,000.00 6,992,769.91
niamiensasuludnimasedmiunind cPNTma Tnsn 3 QUANUST 2570 AA 2,000,000.00 1,998,208.21
v Fun @ 2 UANUT 2567 AA 20,000,000.00  19,753,259.20
v.0n-F8 Fans T Famy 20 IWHIBU 2567 A+ 14,000,000.00  14,126,813.12
VY. &7l eoad V. udndai 22 FINAY 2567 A+ 20,000,000.00  20,940,540.80
uue.Tnavea m1e3 Funedd 29 AUEEY 2567 A+ 13,000,000.00  13,176,679.75
yua.iy Inasuaionns 5 Auien 2567 A+ 24,000,000.00  24,147,784.08
v Fiew (Jszmelne) 20 UATWUT 2568 A+ 19,000,000.00  19,280,708.85
n¥amitogaaminssy nlsieda nienmesa 14 Tnw 2569 A 2,000,000.00  2,005,991.58
yua.fail Buwedd Anasetuun 30 HunAw 2571 A 2,000,000.00 1,986,368.46
V. 5NUTAUIAUINT 7 WOATNIBU 2567 A 16,000,000.00  16,073,301.76
v weiagaIned 7 AMUEBY 2568 A 20,000,000.00  20,234,173.60
VU.USMTAUNSNG ngunwmaivd 17 WOHAIAY 2569 A- 8,000,000.00 7,971,687.52
v Ay Saa nelonsdu VY. AR W03 2014 11 WYHAIAY 2569 BBB+ 13,000,000.00  13,034,109.48
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' P aa < .
ﬂ’ﬂ‘ﬂ'ﬂ’mmﬁ‘ﬂnLﬂ‘l.l'ﬂ'mﬂ'aswguﬁ"m (Fund's Direct Expenses)

a aa ga e a -4
nawuitlangeATAnGaUANNTNINGS 2

3 .
s o a

AILATUT 1 RaWAN 2565 DeTuR 31 nengIAN 2566

ArldanefiFaniiuainnaausas MUILEY 3R8ATUBIYAA

(Fund's Direct Expenses) (Wg:AULN) NEWETAW* (Flat)) 1/

ANEITNTHENNNIIANNT (Management Fee) 2/ - -
AsssutlangnuanailszTamd (Trustee Fee) 3/ 150.95 0.0321
AsITNeNunenzidau (Registrar Fee) 2/ - -
. o .

ANTILENHINN9897)1 (Advisory Fee) - -
ANBTINIHNAaULTYT (Auditing Fee) 51.20 0.0109

A lane@U 7 (Others) - -

sauAldanavavan 4/ 202.15 0.0430
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1 U v d” o o L U = ' dl a dy dy o s L
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uan1sAdvuIaInawuillangiAsindauanvisninas 2

% ANNTIILIRT % FALl
NAN1SANLHEUY S Y N R HUAINTUEN
a o o Year to SABUUNY BDUNAY BDUNAY DUNAY DUNAY DUNAY
AUFA U IUN 31 N.A. 2566 - - . - - - TAsens
Date 3 1hau 6 Lhau 11 31 51 10 U -
(13 AIUNAN 2564)

KFFITG2 0.67% 0.28% 0.68% 2.15% N/A N/A N/A -1.45%
fatiEdp (Benchmark)* 0.30% 0.10% 0.34% 1.02% N/A N/A N/A 0.35%
mmﬁumummmmiﬁﬂLﬁmm 0.21% 0.19% 0.18% 0.82% N/A N/A N/A 1.87%
ANHENG L BF TSR 0.19% 0.14% 0.16% 0.24% N/A N/A N/A 0.28%
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o o

wanewme:  * AaHEdR (Benchmark) Aie

o

1. Fendl

o

ustRINNeny AW (ZRR) angiszann 2 T dndan 50.00%
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© o o o
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J1YPOYNNANINYIVD
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a A A Ia o a 4
noaNUlanF AN UANNININDS 2

1. TUININIATOYTE 11N (WH1FN)

2. UFHNuaNNINGTANINeINU NyIAs Tiria

WINEMA: faanuaINs0nsRdeumsigsnssunuyanaimettosnunesus i lanusndanis Taease wioh web site vo4

VIENuanMIngiamsneanu ngeds $11@ (http:/www.krungsriasset.com) Hazd@NiNOUANZNTTUMS N.0.9.

(http://www.sec.or.th)
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(3) MevefdanIneINY & Tufl 31 NIngIAN 2566

1.
2.
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u a

UNEAINITIN wilaile
WETINM I3inana
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(5) BRFNTIUMYUIIIUNITAINUVBINBINU (portfolio turnover ratio) THITBUIZHZIMNTHIUN MDD 150.39%
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